
Olga K. (Matylda79) ID 189232 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 1:54

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravíčko všem ;o)

 K běžným podmínkám prodeje mám, že každý z vás kdo si něco objedná se může rozhodnout sám jak si nechá zaslat
objednané věci a tím si i určí cenu ;o)

 Dále si dovoluji upozornit, že zboží nelze vrátit. Ráda vám zboží přeměřím nebo zašlu další foto na email, všechny mé
informace jsou pravdivé, dle vašich požadavků a vyčerpávající. Nezavrhuji možnost dohody ale jen ve vážných případech.

 Při objednání tří a více věcí z mých alb je možné dostat slevu - poštovné zdarma ;o)

 Délka rezervace je týden, tak prosím o komunikaci, vše se dá řešit ;o)

 Moc se těším na vaše objednávky ;o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

